HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      HUYỆN BÙ ĐỐP                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 02/2014/NQ-HĐND                                  Bù Đốp, ngày 08 tháng 01 năm 2014
NGHỊ QUYẾT

Về việc phê duyệt các danh mục đầu tư xây dựng  cơ bản năm 2014

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN
KHÓA  III, KỲ HỌP THỨ  BẢY  (NHIỆM KỲ 2011 - 2016)
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND-UBND  ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của HĐND-UBND ngày 03/12/ 2004;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà năm 2002 và các văn bản hướng dẫn thi hành luật Ngân sách;
Căn cứ Nghị Quyết số  18/2013/NQ-HĐND ngày 13/12/2013 của HĐND tỉnh Bình Phước về kế hoạch vốn đầu tư phát triển nguồn ngân sách nhà nước năm 2014;
Sau khi xem xét Báo cáo và Tờ trình số 63/TTr-UBND ngày  16/12/2013 của UBND huyện về việc phê duyệt kế hoạch vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2014,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Tán thành và thông qua các danh mục đầu tư xây dựng cơ bản  năm 2014 như sau:
1. Vốn đầu tư XDCB: 20 tỷ 775 triệu đồng, trong đó:
Vốn đầu tư XDCB theo phân cấp: 12 tỷ 075 triệu.
Vốn đầu tư XDCB từ nguồn thu tiền sử dụng đất: 08 tỷ 700 triệu đồng.
(Có danh mục đính kèm)
Điều 2. HĐND huyện giao UBND huyện triển khai  tổ chức, thực hiện Nghị quyết này.
Nghị quyết này được HĐND huyện Bù Đốp kỳ họp thứ Bảy khóa III nhiệm kỳ 2011-2016  thông qua ngày 02 tháng 01 năm 2014 và có hiệu lực sau 7 ngày kể từ ngày thông qua./.
KT. CHỦ TỊCH
                                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH
                                                                               Nguyễn Hoành Sơn